
  

2020 年 10 月 22 日 
お客さま 各位 
 
                               長 野 県 労 働 金 庫 

                                

 

『長野ろうきん生活応援プロジェクト』にかかる寄付について 

 
 
 平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染防止に努めるなか、自宅にいながらろうきんを活用

することができる参加型プロジェクトとして、２０２０年６月１日から８月３１日まで、

『長野ろうきん生活応援プロジェクト ～わたしたちに できること～』を実施いたしまし

た。 

また、本プロジェクトを通じ、「フードバンク信州」および「信州災害支援寄付基金（以

下「ONE NAGANO 基金」とします）」へ当金庫が寄付を行うしくみとし、困難に直面している

「わたしたちの仲間」への生活応援に皆さまとともに取組んでまいりました。 

 おかげさまで、多くの皆さまからの多大なるご協力を賜り、総額１，２５５，８００円（「フ

ードバンク信州」へ６２７，９００円、「ONE NAGANO 基金」へ６２７，９００円）寄付をさ

せていただきました。 

 本プロジェクトにご参画いただきました皆さまへご報告させていただきますとともに、

心より御礼申し上げます。今後も生活応援運動を通じ、県内の皆さまのお役に立てる取組み

を継続してまいります。 

 

寄付内容 

期     間 ２０２０年６月１日(月)～２０２０年８月３１日（月） 

寄 付 内 容 

総額：１，２５５，８００円 

内訳：「フードバンク信州」６２７，９００円 

  ：「ONE NAGANO 基金」  ６２７，９００円  

【取組内容①】 

２０２０年８月３１日（月）現在の「ろうきんアプリ」ご契約者

数×１００円 

【取組内容②】 

期間中にお預け入れいただいたインターネットバンキング金利上

乗せ定期預金件数×２００円 

 

 

以上 


